

TA Transport IVS
Falkevej 14, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 18 60 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Talal Taleb
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TA Transport IVS
Falkevej 14
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 18 60 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Talal Taleb, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af fragt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.105.954 kr. mod 1.593.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.538 kr. mod 337.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.105.954	1.593.752
1 Personaleomkostninger	-1.677.660	-921.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.535	-155.218
Driftsresultat	244.759	517.055
Andre finansielle indtægter	230	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.791	-60.904
Resultat før skat	231.198	456.151
Skat af årets resultat	-55.660	-118.268
Årets resultat	175.538	337.883
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	175.538	337.883
Disponeret i alt	175.538	337.883

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.165	836.582
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>472.165</u>	<u>836.582</u>
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	315.874	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>315.874</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>788.039</u>	<u>836.582</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.923	205.939
	Andre tilgodehavender	133.940	89.090
	Periodeafgrænsningsposter	137.301	107.201
	Tilgodehavender i alt	<u>473.164</u>	<u>402.230</u>
	Likvide beholdninger	<u>277.948</u>	<u>276.150</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>751.112</u>	<u>678.380</u>
	Aktiver i alt	<u>1.539.151</u>	<u>1.514.962</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		600.164	424.626
Egenkapital i alt		<u>600.165</u>	<u>424.627</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		15.000	26.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>26.000</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		0	361.866
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>361.866</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.995	12.883
Selskabsskat		66.660	123.390
Anden gæld		786.331	566.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>923.986</u>	<u>702.469</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>923.986</u>	<u>1.064.335</u>
Passiver i alt		<u>1.539.151</u>	<u>1.514.962</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.577.774	901.222
Andre omkostninger til social sikring	25.205	11.989
Personalemkostninger i øvrigt	<u>74.681</u>	<u>8.268</u>
	<u>1.677.660</u>	<u>921.479</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	315.874

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 358 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-42 måneder og en samlet restleasingydelse på 879 t.kr.